
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MESAJIMIZ
Değerli misafirlerimiz, iş ortaklarımız ve çalışanlarımız HOLIDAY INN RESORT

BODRUM otel olarak Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Sürdürülebilir turizm için
benimsenmiş politikalar oluşturulmuştur. Bu politikalar ışığında işletmemizce yapılmış, yapılmakta olan ve
yapılacak yaklaşımları sizlerle paylaşmak isteriz;
❖ Doğal kaynakların tasarruflu kullanılmasının sağlanması (enerji, su, yakıt v.b)
❖ İsrafın, atık miktarının, doğaya zarar veren ürünlerin azaltılması.
❖ Endemik bitki ve hayvan türlerinin korunması,
❖ Çalışanların, misafirlerin ve iş ortaklarımızın iş güvenliğini ve sağlını korumak, önlem almak,
❖ Karbon ayak izini ölçmek ve azaltmak,
❖ Yerel halkı, yerel kültürü, kültürel mirasları korumak fayda sağlamak, tanıtmak,
❖ Kadın hakları, cinsiyet eşitliği, çocuk hakları ve istismarı, hayvan hakları gibi sosyal konularda farkındalık
yaratmak,

❖ Yerel halkın istihdamın, geçim kaynaklarının desteklenmesine, katkı sağlamak,
❖ Çevre dostu ürünler kullanmak,
❖ Personel farkındalığı ve gelişimi için kurum içi eğitimler verilmektedir.
❖ Olabilecek riskleri, fırsatları analiz ederek sürekli iyileştirmek ve geliştirmek…

İklim değişikliğinin ve küresel ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok hissedildiği
günümüz dünyasında üzerimize düşen sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre
bilincinin çalışanlarımız tarafından benimsenmesi için çaba göstermekteyiz. Sürdürülebilirlik risklerinin etkin
biçimde yönetilmesi ve sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli stratejilerle sağlanmasına odaklanarak başarımızı
her geçen gün arttırmayı hedeflemekteyiz.

Sizden beklentimiz;
❖ Doğal kaynakların kullanımı azaltın,
❖ Kullandığınız atık miktarını azaltın ve atıkları uygun çöp kutularına atın,
❖Güneş kremi, losyon vb bakım ürünlerinin kullanımı su kaynaklarının kirlenmesine sebep olmaktadır.
Gereksiz kullanımından kaçının.
❖ Gıda israfından kaçının,
❖ Doğal ortamda bulunan bitki ve hayvanlara zarar vermeyin,
❖ Ulaşımda toplu taşıma araçlarını kullanmaya gayret edin,
❖ Yerel ve yöresel gastronomiyi deneyimleyin,
❖ Yerel bölgeleri, kültürel miraslarımızı ziyaret edin, bölgeyi tavsiye edin,

Sürdürülebilir yolculuğumuzda destek ve iş birliğinize değer veriyoruz.

Talepleriniz ve geri bildirimleriniz için info@hiresortbodrum.com adresinden iletişime geçebilirsiniz.
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